от 13,00 (тринадцать) рублей до 24,99 (двадцать четыре рубля 

99 копеек) рублей начисляется 500 (пятьсот) монет; 

от 25,00 (двадцать пять рублей до 39,99 (тридцать девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 1 000 (одна тысяча) монет; 

от 40,00 (сорок) рублей и выше начисляется 1 500 (одна тысяча пятьсот) 

монет. 

1.1.4. Сегмент ВВ. За внесенный в период с 17.15 05.02.2026 до 11.00 

07.02.2026 депозит в размере: 

от 15,00 (пятнадцать) рублей до 29,99 (двадцать девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 300 (триста) монет; 

от 30,00 (тридцать) рублей до 59,99 (пятьдесят девять рублей 99 копеек)

[...]

Сегмент ВА. За внесенный в период с 17.15 05.02.2026 до 11.00 

07.02.2026 депозит в размере: 

от 25,00 (двадцать пять) рублей до 74,99 (семьдесят четыре рубля 

99 копеек) рублей начисляется 300 (триста) монет; 

от 75,00 (семьдесят пять) рублей до 149,99 (сто сорок девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 500 (пятьсот) монет; 

от 150,00 (сто пятьдесят) рублей и выше начисляется 1 000 (одна 

тысяча) монет. 

1.1.6. Сегмент АА. За внесенный в период с 17.15 05.02.2026 до 11.00 

07.02.2026 депозит в размере: 

от 450,00 (четыреста пятьдесят) рублей до 899,99 (восемьсот девяносто 

девять рублей 99 копеек) рублей начисляется 500 (пятьсот) монет; 

от 900,00 (девятьсот) рублей до 1 199,99 (одна тысяча сто девяносто 

девять 99 копеек) рублей начисляется 1 000 (одна тысяча) монет; 

от  1 200,00 (одна тысяча двести) рублей и выше начисляется 1 500 

(одна тысяча пятьсот) монет. 

Условия п.п. 1.1.3. – 1.1.6. можно выполнить не более 5 раз в своем 

сегменте в каждом диапазоне депозитов в указанный период. 

1.1.7. Сегмент С. За внесенный в период с 17.15 09.02.2026 до 23.59 

11.02.2026 депозит в размере:

[...]

от 13,00 (тринадцать) рублей до 24,99 (двадцать четыре рубля 

99 копеек) рубля начисляется 500 (пятьсот) монет; 

от 25,00 (двадцать пять) рублей до 39,99 (тридцать девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 1 000 (одна тысяча) монет; 

от 40,00 (сорок) рублей и выше начисляется 1 500 (одна тысяча пятьсот) 

монет.      

1.1.10. Сегмент ВВ. За внесенный в период с 17.15 12.02.2026 до 23.59 

14.02.2026 депозит в размере: 

от 15,00 (пятнадцать) рублей до 29,99 (двадцать девять рублей 99 

копеек) начисляется 300 (триста) монет; 

от 30,00 (тридцать) рублей до 59,99 (пятьдесят девять рублей 99 копеек)

[...]

Сегмент ВА. За внесенный в период с 17.15 12.02.2026 до 23.59 

14.02.2026 депозит в размере: 

от 25,00 (двадцать пять) рублей до 74,99 (семьсот четыре рубля 

99 копеек) рублей начисляется 300 (триста) монет; 

от 75,00 (семьдесят пять) рублей до 149,99 (сто сорок девять рублей 

99 копеек) рублей начисляется 500 (пятьсот) монет; 

от 150,00 (сто пятьдесят) рублей ни более начисляется 1 000 

(одна тысяча) монет. 

1.1.12. Сегмент АА. За внесенный в период 17.15 12.02.2026 до 23.59 

14.02.2026 депозит в размере: 

от 450,00 (четыреста пятьдесят) рублей до 899,99 (восемьсот девяносто 

девять рублей 99 копеек) начисляется 1 000 (одна тысяча) монет; 

от 900,00 (девятьсот) рублей до 1 199,99 (одна тысяча сто девяносто 

девять рублей 99 копеек) рублей начисляется 2 000 (две тысячи) монет; 

от 1 200,00 (одна тысяча двести) рублей и более начисляется 3 000 

(три тысячи) монет. 

Условия п.п. 1.1.9. – 1.1.12. можно выполнить 1 раз в своем сегменте в 

каждом диапазоне депозитов в указанный период. 

1.1.13. Сегмент С. За внесенный в период с 17.15 19.02.2026 до 11.00